

## Referat fra generalforsamling i EJERLAVET VIDESLET, lørdag d. 20-10-18

Til dirigent valgtes Henning Christiansen E-18, og til referent Mie Ebbensgaard N-6

### Birgit fremlagde beretningen for året.

Det største arbejde var arbejdet med kystberigtelsen, og der var ros til bestyrelsen for arbejdet, og inddragelsen af alle medlemmer.

Vedlagt dokumenterne fra Geodatastyrelsen

I forbindelse med pleje af heden, blev der spurgt, om man måtte fælde uden for sin egen grund. Man må gerne fjerne små selvsåede træer, men store træer skal nok tages i forbindelse med vores arbejdsdage.

Nogle lodsejere har en noget kreativ holdning til, hvor deres egen grund går til, og 'flytter' lidt for langt ud på heden, med både beplantning og andet. Disse lodsejere opfordres til at fjerne det, der er anbragt uden for eget skel. Ejerlavet tager selvfølgelig kontakt til de berørte lodsejere, hvis der sættes noget i gang.

Der har været opsat skilte der viste stien til stranden, hen over heden. Skiltet er blevet fjernet, men påtænkes opsat igen. Bestyrelsen blev opfordret til at tage emnet om skiltning til stranden op til overvejelse igen.

Noget af hedearealet tilhører jo Solbærvej, og på deres område er der en del havtorn og hybenroser. Birgit vil skridte området af samme med formanden fra Solbærvej, og aftale vedligeholdelse af de to områder.

Det var en meget fin naturtur, der var arrangeret i sommer med en spændende og engageret naturvejleder. Hedepletvingen findes ikke mange steder i landet, men er på vores område. Flora-/faunaorientering om Videslet findes på nettet (Videslet-naturfredningsforeningen).

Naturvejlederen fortalte også at lyngen dør, når den er 50 år. Hvis den slås/klippes ned fornyer den sig og kommer igen, hvis ikke, dør planten og lyngen forsvinder.

Vi har besluttet at invitere alle fra vejforeningen med til arbejdsdagen på heden. De fremmødte vil alle blive beværtet med en øl/vand og en sandwich. Invitationen vil blive sendt rundt via vejforeningens hjemmeside.

Beretningen blev vedtaget.

### Regnskab

Henrik gennemgik regnskabet, der blev vedtaget uden bemærkninger.

Regnskabet vedlagt

## Arbejdsdage

Næste arbejdsdag blev fastlagt til skærtorsdag 2019

## Betaling for manglende deltagelse i arbejdsdagen

Beløbet på 200,-kr. blev fastholdt

## Indkomne forslag

Bestyrelsen foreslår, at der nedsættes et vedtægtsudvalg bestående af Jørn Ove Andersen V-31, Henning Christiansen E-18 og Birgit Gregersen N-8.

Forslaget blev vedtaget.

## Fastlæggelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslår et kontingent på 300,-kr.

Forslaget blev vedtaget.

## Valg af medlemmer til bestyrelsen.

Til bestyrelsen blev valgt: Henning Christiansen E-18  
John bramsengård Olesen E-25  
Mie Ebbensgaard N-6

Som suppleanter valgtes: Poul Anker Buhl V-27  
Thomas Smith Hansen N-12

Som revisor valgtes Henny Buhl V-27

Revisorsuppl. Henrik Pedersen E-12

## Evt.

- Under punktet fik vi en lidt følelsesladet debat om skiltene til stranden, nogle få medlemmer var store modstandere af skiltningen.
- Opfordring til de bådejere, der har både liggende i klitterne om at fjerne dem, inder de helt sander til
- Birgit takkede Henrik Pedersen E-12, Jens Jørgen Vinther V-21 og Jørn Ove Andersen V-31 for deres arbejde i foreningen

  
Ordstyrer Henning Christiansen

Referent Mie Ebbensgaard

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende med Birgit som formand, Henning som næstformand, John som kasserer, Karen-Margrethe som hjemmesideansvarlig og Mie som sekretær